Rp948.352.047.982,55 (sembilan ratus empat puluh 
delapan miliar tiga ratus lirna puluh dua juta empat 
puluh tujuh ribu sembilan ratus delapan puluh dua 
rupiah lima puluh lima sen); dan 

c. Pernbiayaan daerah 

1 .  Penerimaan pembiayaan semula sebesar 
Rp73.479.781.997,00 (tujuh puluh tiga miliar 
empat ratus tujuh puluh sembilan juta tujuh ratus 
delapan puluh satu ribu sembilan ratus sembilan 
puluh tujuh rupiah) berkurang 
Rp20 . 028 . 938.869,41 (dua puluh rniliar dua puluh 
delapan juta sernbilan ratus tiga puluh delapan 
ribu delapan ratus enam puluh sembilan rupiah 

empat puluh satu sen), sehingga penerimaan 
pembiayaan setelah perubahan adalah sebesar 
Rp53.450.843.127 ,59 (lima puluh tiga miliar empat 
ratus lima puluh juta delapan ratus empat puluh 
tiga ribu seratus dua puluh tujuh rupiah lima 
puluh sembilan sen); 

2 .  Pengeluaran pembiayaan semula sebesar 
Rpl .000.000.000,00 (satu miliar rupiah) 
berkurang Rpl.000.000.000,00 (satu miliar 
rupiah) sehingga pengeluaran pembiayaan setelah 
perubahan adalah sebesar Rp0,00 (nol rupiah);

[...]

puluh tujuh rupiah) berkurang 
Rpl 9.028.938.869,41 (sembilan belas miliar dua 
puluh delapan juta sembilan ratus tiga puluh 
delapan ribu delapan ratus enam puluh sembilan 
rupiah empat puluh satu sen) sehingga 
pembiayaan neto setelah perubahan adalah 
sebesar Rp53.450.843.127,59 (lima puluh tiga 
miliar empat ratus lima puluh juta delapan ratus 
empat puluh tiga ribu seratus dua puluh tujuh 
rupiah lima puluh sembilan sen); dan 

4. Sisa lebih pembiayaan anggaran setelah 
perubahan adalah sebesar Rp0,00 (nol rupiah). 

Pasal 3 

Uraian lebih lanjut Perubahan APBD sebagaimana dimaksud 
dalam Pasal 2, tercantum dalam Lampiran yang merupakan